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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Poskytovani odbornych sluzeb projektu ,I1I/169 a II/145 Dlouha Ves —
Radesov, isek B a C*

26.05.2021
0

100 000,00 CZK
121 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Regionalni rozvojova agentura Plzenského kraje, 0.p.s.
ICO: 25245091

Datova schranka:

Adresa: Riegrova 1, Plzen

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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